LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ / PARANÁ HANDEBOL

FUNDADA EM 21 DE MARÇO DE 2001 / 44 9988 6768

www.paranahandebollhpr.com / parana@paranahandebol.com.br
Filiada a Confederação Brasileira de Handebol / CBHb

RUA PIRATININGA, 590 SL04/05 – CENTRO – CIANORTE/PR – CEP 87200-000 - CNPJ: 05.356.032/0001-48 TEL 44 9988 6768

E-MAIL: parana@paranahandebol.com.br / PAGINA: www.paranahandebollhpr.com    Página 2

EDITAL 002/2016 – PRESIDÊNCIA

    O Presidente da Liga de Handebol do Paraná/Paraná Handebol no uso de suas
atribuições legais, e com base no estatuto da entidade torna público o presente edital de Convocação
da Assembleia Geral Extraordinária destinada a alterações o Estatuto da Entidade conforme pauta
abaixo:

 DATA:  02 / ABRIL / 2016

 HORÁRIO: 11H00

 LOCAL:  PARANÁ PALACE HOTEL

 ENDEREÇO:  RUA FRANCISCO ALBUQUERQUE, 1059 - CAMPO MOURÃO – PARANÁ

 PAUTA:   ALTERAÇÕES NO ESTATUTO DA ENTIDADE
(Minuta contendo assuntos a serem deliberados)

(http://www.paranahandebollhpr.com/documentos/assembleia-geral2/a2016/)

Clique e faça sua inscrição para a Assembleia
(http://www.paranahandebollhpr.com/documentos/assembleia-geral2/a2016/)

Cianorte, 02 de Março de 2016.
11H00_CÓDIGO_EDITAL_002/2016

Richarde César Salvador

Presidente da LHPR/Paraná Handebol

http://www.paranahandebollhpr.com/documentos/assembleia-geral2/a2016/
http://www.paranahandebollhpr.com/documentos/assembleia-geral2/a2016/
http://www.paranahandebollhpr.com/documentos/assembleia-geral2/a2016/